                      KAMPIONATI KOMBETARE EKIPOR



     TIRANE  05 – 13 DHJETOR  -  2008

   EKIPET PJESEMARESE DHE PERBERJET E TYRE KLASIFIKI : EKIPOR – FITUESIT PER CDO TAVOLINE-RENDIT.
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TURI  I
TIRANA   
  
 KUCOVA
   0.5 
 -     3.5
=
0  -  2


ROSKOVECI
PARTIZANI   3.5   -     0.5    
=
2  -  0


DAJTI

TEUTA
    0
 -
4
=
0  -  2


APOLLONIA
VELECIKU
    2
 -
2
=
1  -  1



BUTRINTI

VLLAZNIA
    0.5
 -     3.5
=
0  -  2

TURI  II
KUCOVA

VLLAZNIA
    1     -      3

=
0  -  2


VELECIKU

BUTRINTI
    1     -      3

=
0  -  2


TEUTA
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=
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=
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=
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=
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=
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   --
0.5
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=
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   2        --    2
=
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   4        --    0
=        2 - 0
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KLASIFIKIMI  PERFUNDIMTAR I EKIPEVE
Kamipn Kombetar  “VLLAZNIA” Shkoder  me pike te plota 
18 

Vendi  Dyte
“BURTINTI” Sarande     me pike


15


Vendi Trete “NAFTETARI”Kucove   me pike


13


    “
 4 tert “TEUTA”
     DURES       “



12


    “     5 te
“ROSKOVECI”

     “



 8


    “
6 te
“VELECIKU”

     “



 7

    “
7 te
“PARTIZANI”

     “



 6


    “
8 te
“DAJTI”
     Tirane
     “



 5


    “
9 te 
“APOLLONIA” Fier
     “



 4


    “
10 te  “TIRANA”


     “



 2

KLASIFIKIMI INDIVIDUAL /PER CDO TAVOLINE/
Tavolina e pare
Aleksander
Paci
 
/Vllaznia/   me 
6.5 pike

Tavolina e dyte
Ilir 

Seitaj

/Butrinti/
“
7.5    “

Tavolina e trete
Clirim
Guxho
/Vllaznia/
“
8.5    “

Tavolina e katert
Gezim
Noka

/Vllaznia/
“
6       “

Shenim :
 Ne tavolinene katert G.Noka i Vllaznise fitoj ne baze te % se 


    
Ndeshjeve te luajtura.Gjashte pike ne gjashte ndeshje = 100%



Ndersa G.Nebiu i Naftetarit p one kete tavoline grumbulloi



8 pike ne 9 te ndeshje te luajtura pra 89% te pikeve

Shahisit me me shume pike te grumbulluara  8.5 ishte Clirim Guxho



i Vllaznise,qe u shpalle dhe shahisti me i mire i aktivitetit. 
K/Gjyqtari
kampionatit



Sekretai gjyqtarise

     Ylvi Pustina





    Jemin   Dhembi

Tirane me 15.12.2008
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   BEJLERI


SEKRETARI I PERGJITHSHEM I F.SH.SH

